## İBN ARABÎ'DE LÜGAT, İSTILAH VE BÂTİN ANLAMLARIYLA DİN KAVRAMI

Dilâver Gürer\*

İbn Arabî (v. 638/1240), dînî ilimlerin pek çoğunda kendisinden sonrakilerin düşünce dünyasına yön vermiş ve derinden tesir etmiş bir sûfidir. Onun tesiri en fazla Tasavvuf alanında hissedildiği gibi, bilhassa Tefsîr, Hadîs, Kelâm ve Felsefe gibi ilimlerde de, bir çok konuda yaptığı yeni yorumlar ve getirdiği yeni bakış açıları ile kendinden söz ettirmiştir.